[image: image1.png]

A sua excelência o senhor
José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM  58/2007

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, a recuperação do aterro na estrada municipal que liga a Rodovia MGT a região da Volta Grande, bem como o mata-burro próximo a sede da Associação dos Produtores Rurais da Região da Volta Grande.
JUSTIFICATIVA

                        Estes serviços são de suma importância para os moradores da região da volta grande, principalmente para o escoamento da produção da região, pois hoje é necessário percorrer longo percurso, aumentando o custo do frete.

Sala das Sessões, 30 de maio de 2.007.
Vereador Cacildo Adolfo de Queiroz
- Autor -

_______________________________      _________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________